АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»
	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 27  »  ноября    2018 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                                 № 1373

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 24.12.2013г. № 2520

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.12.2013г. № 2520 «Об утверждении муниципальной программы «Социальное развитие МО МР «Печора» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района – руководитель администрации

                                            Н. Н. Паншина

Приложение
к постановлению администрации МР «Печора»
[bookmark: _GoBack] от  «27 » ноября 2018 г.  №  1373

Изменения, вносимые в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.12.2013 г. № 2520 «Об утверждении муниципальной программы «Социальное развитие МО МР «Печора»

1. В приложении к постановлению администрации МР «Печора» в паспорте муниципальной программы «Социальное развитие МО МР «Печора» позицию  10 изложить в редакции:
«
	Объемы финансирования муниципальной программы

	Общий объем финансирования составляет 228 530,8 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Источник финанси-рования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	228 530,8
	44 593,8
	29 832,4
	46 420,6
	31 178,3
	27 015,6
	24 630,0
	24 860,1

	в том числе по источникам финансирования:

	федеральный бюджет

	43 328,9
	8 282,1
	10 127,6
	8 632,7
	9 610,5
	1 669,0
	2 503,5
	2 503,5

	республиканский бюджет РК

	163 660,1
	31 690,4
	14 890,2
	34 137,7
	18 017,6
	22 141,1
	21 276,5
	21 506,6

	бюджет МО МР «Печора»

	21 519,8
	4 599,3
	4 814,6
	3 650,2
	3 550,2
	3 205,5
	850,0
	850,0

	внебюджетные источники

	22,0
	22,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»
2. В приложении к постановлению администрации МР «Печора» в паспорте подпрограммы 2 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан, развитие и укрепление института семьи на территории  МО МР «Печора» позицию 8 изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования подпрограммы

	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 226 375,8 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	226 375,8
	43 679,6
	29 581,6
	46 190,6
	30 948,3
	26 785,6
	24 480,0
	24 710,1

	В том числе по источникам финансирования:

	федеральный бюджет

	43 328,9
	8 282,1
	10 127,6
	8 632,7
	9 610,5
	1 669,0
	2 503,5
	2 503,5

	республиканский бюджет РК

	163 320,1
	31 690,4
	14 790,2
	34 057,7
	17 937,6
	22 061,1
	21 276,5
	21 506,6

	бюджет МО МР «Печора»

	19 704,8
	3 685,1
	4 663,8
	3 500,2
	3 400,2
	3055,5
	700,0
	700,0

	внебюджетные источники

	22,0
	22,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

3. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к изменениям, вносимым в постановление администрации МР «Печора»                                                           от 24.12.2013 г. № 2520.
____________________________________________________

image1.png